C o - w o r k e r  p n e u m a t i c  t o o l s ,  t a k i n g
serving the global manufacturing as our
responsibility, firmly believe in the spirit of
continuous improvement and technology.
Through continuous effort of Co-worker tools
R & D team, each product is ensured to
achieve and exceed the standards of similar
products to meet customer’s stringent test.

6. ASCII 码或者二进制编码与总线进行双向连接
    此型号扳手可定制无线数据功能
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度   重量
Nm                  mm     kg
DWC0001   860210001     1-10    1/4"-3/8"   410    0.85
DWC0002   860210002     2-20    1/4"-3/8"   410    0.85
DWC0005   860210003     5-50       3/8"     410    0.85
DWC0010   860210004    10-100      3/8"     410    0.85
DWC0013   860210005   13.5-135     3/8"     410    0.85
DWC0015   860210006    15-150      1/2"     625    1.3
DWC0020   860210007    20-200      1/2"     625    1.3
DWC0025   860210008    25-250      1/2"     625    1.3
DWC0030   860210009    30-300      1/2"     625    1.3
DWC0040   860210010    40-400      1/2"     625    1.3
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度   重量
Nm                  mm     kg
DWC1001   860210101     1-10    1/4"-3/8"   410    0.85
DWC1002   860210102     2-20    1/4"-3/8"   410    0.85
DWC1005   860210103     5-50       3/8"     410    0.85
DWC1010   860210104    10-100      3/8"     410    0.85
DWC1013   860210105   13.5-135     3/8"     410    0.85
DWC1015   860210106    15-150      1/2"     625    1.3
DWC1020   860210107    20-200      1/2"     625    1.3
DWC1025   860210108    25-250      1/2"     625    1.3
DWC1030   860210109    30-300      1/2"     625    1.3
DWC1040   860210110    40-400      1/2"     625    1.3
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度   重量
Nm                  mm     kg
DWC2001   860210201     1-10    1/4"-3/8"   410    0.85
DWC2002   860210202     2-20    1/4"-3/8"   410    0.85
DWC2005   860210203     5-50       3/8"     410    0.85
DWC2010   860210204    10-100      3/8"     410    0.85
DWC2013   860210205   13.5-135     3/8"     410    0.85
DWC2015   860210206    15-150      1/2"     625    1.3
DWC2020   860210207    20-200      1/2"     625    1.3
DWC2025   860210208    25-250      1/2"     625    1.3
DWC2030   860210209    30-300      1/2"     625    1.3
DWC2040   860210210    40-400      1/2"     625    1.3
04
主要功能：
1、简单好用的功能选择菜单
2、多语言选择
3、可定制无线数据功能
4、80 小时的电池寿命
5、可根据客户要求定制个性化功能
6、在扳手标示的检测范围内，检测精度达到±1%, 扭矩刻度从每把扳手的最大扭矩的 2% 开始显示读数
7、眼睛与显示器的视角最大可达到 170 度
8、多种单位选择（cNm,Nm,Kgfm,Kgfcm,ozins,lbins,lbft）
屏幕截图：
跟踪模式 选择预设模式 记录
显示当前扭矩 预设扭矩达到时
屏幕会改变颜色
记录，保存，上传 2000 个
以上的数据至电脑或 SPC
强力型
双向棘轮头
高精度 OLED 屏
符合人体工学
的舒适手柄
触摸开关（红 /绿
色 LED 双色信号）
USB 双向信号接口
4节 5号电池轻量化
高强度的杆身
强化保护控制面板
滚花握把
数显式扭矩扳手
50-2000Nm
05
EZ
1. 模式：日期，跟踪，峰值，设置，选择预设，
   语言
2. 可进行一个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限需要进行校准
PRO
1. 模式：日期，跟踪，峰值，设置，选择预设，
   记录，上传，清除，语言
2. 可进行一个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限需要进行校准
4. 存储 2000 组以上数据
5. 支持数据上传
SUPER
1. 模式：日期，跟踪，峰值，设置，选择预设，
   记录，上传，清除，语言，通讯
2. 可进行 99 个运动扭矩的预设
3. 可选择达到使用期限或超过使用次数进行校准
4. 存储 2000 组以上数据
5. 支持数据上传
6. ASCII 码或者二进制编码与总线进行双向连接
    此型号扳手可定制无线数据功能
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度    重量
Nm                  mm      kg
DWC0050   860210011    50-500      3/4"     1200     4
DWC0060   860210012    60-600      3/4"     1200     4
DWC0080   860210013    80-800      3/4"     1200     4
DWC0100   860210014   100-1000     3/4"     1200     4
DWC0150   860210015   150-1500      1"      1400    5.5
DWC0200   860210016   200-2000      1"      1400    5.5
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度    重量
Nm                  mm      kg
DWC1050   860210111    50-500      3/4"     1200     4
DWC1060   860210112    60-600      3/4"     1200     4
DWC1080   860210113    80-800      3/4"     1200     4
DWC1100   860210114   100-1000     3/4"     1200     4
DWC1150   860210115   150-1500      1"      1400    5.5
DWC1200   860210116   200-2000      1"      1400    5.5
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度    重量
Nm                  mm      kg
DWC2050   860210211    50-500      3/4"     1200     4
DWC2060   860210212    60-600      3/4"     1200     4
DWC2080   860210213    80-800      3/4"     1200     4
DWC2100   860210214   100-1000     3/4"     1200     4
DWC2150   860210215   150-1500      1"      1400    5.5
DWC2200   860210216   200-2000      1"      1400    5.5
06
数显式扭矩扳手角度型
1-2000Nm
主要功能：
1.模式：日期，跟踪，峰值，角度，Just Move 角度，设置，选择预设，记录，上传，语言，通讯
2. 99 个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限或超过使用次数需要进行校准
4. 存储 2000 组以上数据
5. 支持数据上传
6. ASCII 码或者二进制编码与总线进行双向连接
7、在扳手标示的检测范围内，检测精度达到±1%, 扭矩刻度从每把扳手的最大扭矩的 2% 开始显示读数
8、多种单位选择（cNm,Nm,Kgfm,Kgfcm,ozins,lbins,lbft）
屏幕截图：
跟踪模式 选择预设模式 记录
显示当前扭矩 预设扭矩达到时
屏幕会改变颜色
记录，保存，上传
2000 个以上的数据至
电脑或 SPC
同步显示扭矩角度
选择预设模式
型号             订货号               扭矩范围               方头尺寸             长度            重量
Nm                                        mm              kg
DWC3001          860210301              1-10                  1/4"-3/8"            410             0.85
DWC3002          860210302              2-20                  1/4"-3/8"            410             0.85
DWC3005          860210303              5-50                     3/8"              410             0.85
DWC3010          860210304             10-100                    3/8"              410             0.85
DWC3013          860210305            13.5-135                   3/8"              410             0.85
DWC3015          860210306             15-150                    1/2"              625             1.3
DWC3020          860210307             20-200                    1/2"              625             1.3
DWC3025          860210308             25-250                    1/2"              625             1.3
DWC3030          860210309             30-300                    1/2"              625             1.3
DWC3040          860210310             40-400                    1/2"              625             1.3
DWC3050          860210311             50-500                    3/4"             1200              4
DWC3060          860210312             60-600                    3/4"             1200              4
DWC3080          860210313             80-800                    3/4"             1200              4
DWC3100          860210314            100-1000                   3/4"             1200              4
DWC3150          860210315            150-1500                    1"              1400             5.5
DWC3200          860210316            200-2000                    1"              1400             5.5
07
标准可交换头部
带有特殊锁定功能，来防止扭矩被使用者随意更改
高清晰窗口显示，大小刻度数据
样板设置：104.5Nm
易于调整：
拉出锁帽，旋转手柄到所要设定的扭矩锁定盖端，保护设
定好的扭矩
Nm                   mm     kg
主要功能
1.手柄握把符合人体工学设计
2. 高清晰的数据显示窗口
3. 精度达到 ±3%，对 500Nm 以上型号可达到 ±4%
4. 特别的锁定功能来防止操作者设定好的扭矩的意
   外调动
5. 耐用的调整机构
6.500Nm 以上扳手采用固定式头部
型号      订货号     扭矩范围   方头尺寸   长度   重量
PMW0030   860250001     6-30       9×12     298    0.58
PMW0125   860250002    25-125      9×12     422    0.8
PMW0200   860250003    40-200     14×18     455    0.92
PMW0335   860250004    65-335     14×18     515    1.06
PMW0500   860250005   100-500     24×32     840    4.04
PMW1000   860250006   200-1000    24×32    1040    4.93
PMW1500   860250007   300-1500    27×36    1250     8
PMW2000   860250008   400-2000    27×36    1250     8
刻度预置式扭矩扳手
6-2000Nm
08
刻度式扭矩螺丝刀
0.2-9Nm
主要功能：
1.带刻度的可调扭矩扳手
2.1/4" 凹六方驱动配合符合 DIN3126-C6.3 标准 1/4" 六方旋具头
3. 加转接头，适用于符合 DIN3124 标准 1/4" 四方套筒
4. 高精确度：扭矩精度±6%
5. 符合 DIN EN ISO6789 标准，精度可追溯到国家标准
6. 精密的半球形离合器和凸轮设计，双向使用的扭矩拧紧
7. 达到预设扭矩时，机械装置自行滑转
8. 自动复位
9. 通过调整旋转锁定扭矩值
10. 在 0.2Nm-9Nm 扭矩范围内 3种型号
11. 微分刻度：1cNm/0.1Nm
12. 轻巧阳极氧化铝手柄
型号             订货号               扭矩范围               方头尺寸             长度            重量
Nm                                        mm              kg
ATS001          86016040             0.2-1.2                  1/4"               169             0.17
ATS006           86016500               1-6                    1/4"               184             0.4
ATS009          86016700               4-9                    1/4"               184             0.4
09
刻度式扭矩螺丝刀
0.05-9Nm
主要功能：
1.带刻度的可调扭矩扳手
2.1/4" 凹六方驱动配合符合 DIN3126-C6.3 标准 1/4" 六方旋具头
3. 加转接头，适用于符合 DIN3124 标准 1/4" 四方套筒
4. 高精确度：扭矩精度±6%
5. 符合 DIN EN ISO6789 标准，精度可追溯到国家标准
6. 精密的半球形离合器和凸轮设计，双向使用的扭矩拧紧
7. 达到预设扭矩时，机械装置自行滑转
8. 自动复位
9.“正向锁定”系统锁定扭矩
10. 在 0.05Nm-9Nm 扭矩范围内 4种型号
11. 微分刻度：1cNm/0.1Nm
12. 非常轻便且不会打滑的橡胶手柄
13. EPA- 符合性（静电保护），适用于静电敏感区域
型号             订货号               扭矩范围               方头尺寸             长度            重量
Nm                                        mm              kg
APS004          86060700            0.05-0.4                  1/4"                159             0.13
APS012          86060100             0.2-1.2                  1/4"                183             0.17
APS060          86060300              1-6                     1/4"                196             0.34
APS090          86060500              4-9                     1/4"                196             0.34
10
定值式扭矩螺丝刀
0.005-13.6Nm
主要功能：
1.预设扭力螺丝刀，无刻度
2.1/4" 凹六方驱动配合符合 DIN3126-C6.3 标准 1/4" 六方旋具头
3. 加转接头，适用于符合 DIN3124 标准 1/4" 四方套筒
4. 高精确度：扭矩精度±6%
5. 符合 DIN EN ISO6789 标准，精度可追溯到国家标准
6. 精密的半球形离合器和凸轮设计，双向使用的扭矩拧紧
7. 达到预设扭矩时，机械装置自行滑转
8. 自动复位
9. 通过调整旋转锁定扭矩值
10. 在 0.005Nm-13.6Nm 扭矩范围内 4种型号
11. 轻巧阳极氧化铝手柄
12. 预设的扭矩由使用者在扭矩校验仪上设定

LX
配合的反作用力臂有三个档位可以选择调节使用
型号     订货号   最高输出扭矩 驱动方头 输出方头  比率
TM10L   860270201      1000       1/2"     3/4"   1:12.5
TM20L   860270202      2000       1/2"      1"    1:12.5
Nm
型号     订货号   最高输出扭矩 驱动方头 输出方头  比率
Nm
型号     订货号   最高输出扭矩 驱动方头 输出方头  比率
TM08R   860270101      800        1/2"     3/4"   1:3.5
TM18R   860270102      1800       3/4"      1"    1:3.6
TM28R   860270103      2800       1/2"      1"    1:13
TM38R   860270104      3800       3/4"      1"    1:13
TM08M   860270001      800        1/2"     3/4"   1:3.5
TM18M   860270002      1800       3/4"      1"    1:3.6
TM28M   860270003      2800       1/2"      1"    1:13
TM38M   860270004      3800       3/4"      1"    1:13
TM50M   860270005      5000       3/4"    1.1/2"  1:17
TM80M   860270006      8000       3/4"    1.1/2"  1:50
扭矩倍增器
800-2000Nm
18
专业扭矩测试仪
0.05-17Nm
主要功能：
1、简单好用的功能选择菜单
2、多语言选择
3、可定制无线数据功能
4、智能且可更换
5、可根据客户要求定制个性化功能
6、在测试仪传感器标示的检测范围内，检测精度达到±0.5%
7、多种单位选择（cNm,Nm,Kgfm,Kgfcm,ozins,lbins,lbft）
屏幕截图：
跟踪模式 选择预设模式 记录
显示当前扭矩 预设扭矩达到时
屏幕会改变颜色
记录，保存，上
传 2000 个
以上的数据至电
脑或 SPC
高强度扭矩传感器
方便操作的控制盒
智能信号交换接口
峰值 1，2 模拟螺栓
用户可检测机械工
具达到扭矩发出咔
嗒声时或者工具滑
动过程时的精度
可用于使用者
进行动态检测
19
EZ
1. 模式：日期，跟踪，峰值，设置，选择预设，
   语言
2. 可进行一个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限需要进行校准
PRO
1. 模式：日期，跟踪，峰值，设置，选择预设，
   记录，上传，语言
2. 可进行一个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限需要进行校准
4. 存储 2000 组以上数据
5. 支持数据上传
SUPER
1. 模式：日期，跟踪，峰值，峰值 1、2，动态，
   设置，选择预设，记录，上传，语言，通讯
2. 99 个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限或超过使用次数需要进行校准
4. 存储 2000 组以上数据
5. 支持数据上传
6. ASCII 码或者二进制编码与总线进行双向连接
7. 独立的智能控制盒 CCB
    此型号扳手可定制无线数据功能
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度    重量
Nm                  mm      kg
SDT0000   860220001   0.05-0.5     1/4"      72    0.64
SDT0001   860220002   0.15-1.5     1/4"      72    0.64
SDT0002   860220003    0.2-2       1/4"      72    0.64
SDT0003   860220004   0.35-3.5     1/4"      72    0.64
SDT0005   860220005    0.5-5       1/4"      72    0.64
SDT0010   860220006     1-10       1/4"      72    0.64
SDT0015   860220007    1.5-15      1/4"      72    0.64
SDT0017   860220008    1.7-17      1/4"      72    0.64
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度    重量
Nm                  mm      kg
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度    重量
Nm                  mm      kg
SDT1000   860220001   0.05-0.5     1/4"      72    0.64
SDT1001   860220002   0.15-1.5     1/4"      72    0.64
SDT1002   860220003    0.2-2       1/4"      72    0.64
SDT1003   860220004   0.35-3.5     1/4"      72    0.64
SDT1005   860220005    0.5-5       1/4"      72    0.64
SDT1010   860220006     1-10       1/4"      72    0.64
SDT1015   860220007    1.5-15      1/4"      72    0.64
SDT1017   860220008    1.7-17      1/4"      72    0.64
SDT2000   860220001   0.05-0.5     1/4"      72    0.64
SDT2001   860220002   0.15-1.5     1/4"      72    0.64
SDT2002   860220003    0.2-2       1/4"      72    0.64
SDT2003   860220004   0.35-3.5     1/4"      72    0.64
SDT2005   860220005    0.5-5       1/4"      72    0.64
SDT2010   860220006     1-10       1/4"      72    0.64
SDT2015   860220007    1.5-15      1/4"      72    0.64
SDT2017   860220008    1.7-17      1/4"      72    0.64
20
专业扭矩测试仪
1-2000Nm
型号       订货号     扭矩范围  方头尺寸   长度   重量
Nm                  mm     kg
EZ
1. 模式：日期，跟踪，峰值，设置，选择预设，
语言
2. 可进行一个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限需要进行校准
PRO
1. 模式：日期，跟踪，峰值，设置，选择预设，
记录，上传，语言
2. 可进行一个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限需要进行校准
4. 存储 2000 组以上数据
5. 支持数据上传
SDT0020    860220009      2-20      1/4"      72    0.64
SDT0050    860220010      5-50      3/8"      90    1.3
SDT0100    860220011     10-100     3/8"      90    1.3
SDT0135    860220012    13.5-135    3/8"      90    1.3
SDT0150    860220013     15-150     1/2"     105    1.3
SDT0200    860220014     20-200     1/2"     105    1.3
SDT0250    860220015     25-250     1/2"     105    1.3
SDT0300    860220016     30-300     1/2"     105    1.3
SDT0400    860220017     40-400     1/2"     105    1.3
SDT0500    860220018     50-500     3/4"     105    1.4
SDT0600    860220019     60-600     3/4"     105    1.4
SDT0800    860220020     80-800     3/4"     105    1.4
SDT0100B   860220021    100-1000  3/4"or1"   115    1.7
SDT0150B   860220022    150-1500     1"      178    1.8
SDT0200B   860220023    200-2000     1"      198    1.8
型号       订货号     扭矩范围  方头尺寸   长度   重量
Nm                  mm     kg
SDT1020    860220109      2-20      1/4"      72    0.64
SDT1050    860220110      5-50      3/8"      90    1.3
SDT1100    860220111     10-100     3/8"      90    1.3
SDT1135    860220112    13.5-135    3/8"      90    1.3
SDT1150    860220113     15-150     1/2"     105    1.3
SDT1200    860220114     20-200     1/2"     105    1.3
SDT1250    860220115     25-250     1/2"     105    1.3
SDT1300    860220116     30-300     1/2"     105    1.3
SDT1400    860220117     40-400     1/2"     105    1.3
SDT1500    860220118     50-500     3/4"     105    1.4
SDT1600    860220119     60-600     3/4"     105    1.4
SDT1800    860220120     80-800     3/4"     105    1.4
SDT1100B   860220121    100-1000  3/4"or1"   115    1.7
SDT1150B   860220122    150-1500     1"      178    1.8
SDT1200B   860220123    200-2000     1"      198    1.8
21
型号             订货号               扭矩范围               方头尺寸             长度            重量
Nm                                        mm              kg
SUPER
1. 模式：日期，跟踪，峰值，峰值 1、2，动态，设置，选择预设，记录，上传，语言，通讯
2. 99 个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限或超过使用次数需要校准
4. 存储 2000 组以上数据
5. 支持数据上传
6. ASCII 码或者二进制编码与总线进行双向连接
7. 独立的智能控制盒 CCB
    此型号扳手可定制无线数据功能
SDT2020          860220209               2-20                  1/4"                 72             0.64
SDT2050          860220210               5-50                  3/8"                 90              1.3
SDT2100          860220211              10-100                 3/8"                 90              1.3
SDT2135          860220212            13.5-135                 3/8"                 90              1.3
SDT2150          860220213              15-150                 1/2"                105              1.3
SDT2200          860220214              20-200                 1/2"                105              1.3
SDT2250          860220215              25-250                 1/2"                105              1.3
SDT2300          860220216              30-300                 1/2"                105              1.3
SDT2400          860220217              40-400                 1/2"                105              1.3
SDT2500          860220218              50-500                 3/4"                105              1.4
SDT2600          860220219              60-600                 3/4"                105              1.4
SDT2800          860220220              80-800                 3/4"                105              1.4
SDT2100B  860220221             100-1000              3/4"or1"              115              1.7
SDT2150B  860220222             150-1500                 1"                 178              1.8
SDT2200B  860220223             200-2000                 1"                 198              1.8
22
专业动态扭矩测试仪
0.2-5000Nm
主要功能：
1.简单好用的功能选择菜单
2. 多语言选择
3. 可测试手动及动态工具使用时的扭矩值
4. 智能且可更换
5. 在传感器标示的检测范围内，检测精度达到±0.3%
6. 多种单位选择（cNm,Nm,Kgfm,Kgfcm,ozins,lbins,lbft）
7. 适用于手动、气动及电动、离合器、油压脉冲拧紧工具的检测
8. 结构紧凑，重量轻
9. 可测量工具高速瞬变中的扭矩保证其精度，特别适合油压脉冲工具的扭矩检测
控制盒
专利设计：

6.ASCII 码或者二进制编码与总线进行双向连接
    此型号扳手可定制无线数据功能
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度    重量
Nm                  mm      kg
KSC005    860230001    0.5-5       1/4"     200     0.4
KSC010   860230002     1-10       1/4"     200     0.4
KSC015   860230003    1.5-15      1/4"     200     0.4
KSC017   860230004    1.7-17      1/4"     200     0.4
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度    重量
Nm                  mm      kg
KSC105   860230101    0.5-5       1/4"     200     0.4
KSC110   860230102     1-10       1/4"     200     0.4
KSC115   860230103    1.5-15      1/4"     200     0.4
KSC117   860230104    1.7-17      1/4"     200     0.4
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度    重量
Nm                  mm      kg
KSC205   860230201    0.5-5       1/4"     200     0.4
KSC210   860230202     1-10       1/4"     200     0.4
KSC215   860230203    1.5-15      1/4"     200     0.4
KSC217   860230204    1.7-17      1/4"     200     0.4
型号       订货号    扭矩范围   方头尺寸   长度    重量
Nm                  mm      kg
KSC305   860230301    0.5-5       1/4"     200     0.4
KSC310   860230302     1-10       1/4"     200     0.4
KSC315   860230303    1.5-15      1/4"     200     0.4
KSC317   860230304    1.7-17      1/4"     200     0.4
26
主要功能：
1、简单好用的功能选择菜单
2、多语言选择
3、可根据客户要求进行个性化定制
4、在扳手标示的检测范围内，检测精度达到±1%, 扭矩刻度从每把扳手的最大扭矩的 2% 开始显示读数
5、多种单位选择（cNm,Nm,Kgfm,Kgfcm,ozins,lbins,lbft）
屏幕截图：
跟踪模式 选择预设模式 记录
显示当前扭矩 预设扭矩达到时
屏幕会改变颜色
记录，保存，上传 2000 个
以上的数据至电脑或 SPC
P 枪型螺丝刀
S微型螺丝刀
双向棘轮头
双向棘轮头
微型化及标准款电子扭矩螺丝刀
0.05-17Nm
27
型号      订货号     扭矩范围  方头尺寸   长度   重量
Nm                 mm      kg
EZ
1. 模式：日期，跟踪，峰值，设置，选择预设，
   语言
2. 可进行一个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限需要进行校准
PRO
1. 模式：日期，跟踪，峰值，设置，选择预设，
   记录，上传，语言
2. 可进行一个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限需要进行校准
4. 存储 2000 组以上数据
5. 支持数据上传
SUPER
1.模式：日期，跟踪，峰值，设置，选择预设，记录，
   上传，语言，通讯
2. 99 个运动扭矩的预设
3. 达到使用期限或超过使用次数需要进行校准
4. 存储 2000 组以上数据
5. 支持数据上传
6. ASCII 码或者二进制编码与总线进行双向连接
DSC0005S   860280001   0.05-0.5    1/4"     170    0.72
DSC0015S   860280002   0.15-1.5    1/4"     170    0.72
DSC0020S   860280003    0.2-2      1/4"     170    0.72
DSC0035S   860280004   0.35-3.5    1/4"     170    0.72
DSC0050P   860280005    0.5-5      1/4"     200    0.77
DSC0100P   860280006     1-10      1/4"     200    0.77
DSC0150P   860280007    1.5-15     1/4"     200    0.77
DSC0170P   860280008    1.7-17     1/4"     200    0.77
型号      订货号     扭矩范围  方头尺寸   长度   重量
Nm                 mm      kg
DSC1005S   860280101   0.05-0.5    1/4"     170    0.72
DSC1015S   860280102   0.15-1.5    1/4"     170    0.72
DSC1020S   860280103     0.2-2     1/4"     170    0.72
DSC1035S   860280104   0.35-3.5    1/4"     170    0.72
DSC1050P   860280105     0.5-5     1/4"     200    0.77
DSC1100P   860280106     1-10      1/4"     200    0.77
DSC1150P   860280107    1.5-15     1/4"     200    0.77
DSC1170P   860280108    1.7-17     1/4"     200    0.77
型号      订货号     扭矩范围  方头尺寸   长度   重量
Nm                 mm      kg
DSC2005S   860280201   0.05-0.5    1/4"     170    0.72
DSC2015S   860280202   0.15-1.5    1/4"     170    0.72
DSC2020S   860280203     0.2-2     1/4"     170    0.72
DSC2035S   860280204   0.35-3.5    1/4"     170    0.72
DSC2050P   860280205     0.5-5     1/4"     200    0.77
DSC2100P   860280206     1-10      1/4"     200    0.77
DSC2150P   860280207    1.5-15     1/4"     200    0.77
DSC2170P   860280208    1.7-17     1/4"     200    0.77
28
主要功能：
1.操作简单 -设置、校准时间迅速
2. 高精度的运动齿轮，提供系统的精确控制
3. 提供多种的附件用于微小至高扭矩的测试需要
4. 有为水平或垂直方向的扭矩测试提供的附件
5. 可根据客户要求定制特殊的附件
6. 平台采用快速释放控制机构，简化操作节约时间
扭矩校准平台
最大至 2000Nm
29
油压脉冲工具
30
Shut-off Oil Pulse Wrench-pistol Type
方便正反转切换开关。
内置控制阀采用独立泄压式，
能精确控制扭矩，特殊进气
结构可以客服生产线气压源
压力不足的问题。
舒适的握把与小巧的握柄
设计，减轻了操作者长时
间使用的疲劳度。
360°旋转排气口，内置消音棉，
降低工具的噪音量。
油压工具精准度 CPK 值
脉冲工具专用套筒与批嘴
使用脉冲工具时搭配专用套筒与批嘴
有效防止晃动并稳定扭矩设定值
扭矩的流失
选择油压工具时，务必了解工装接合性。使用加长杆
套筒时，务必佳达选择工具型号，否则使用油压工具
拧紧过程中会因为加长杆或者万向接头等流失扭矩，
从而达不到所需要的扭矩。使用加长杆套筒或方向接
头等附件时，不适合使用自动断气工具，有可能会导
致产生长时间脉冲，扭矩传递无法到达，出现工具失
扭现象。
转矩能量
自动断气式油压脉冲扳手
枪型系列
31
型号    套筒或起子   螺栓直径   空转转速       扭矩范围           重量     负载耗气量    工作时气压   软管内径
rpm       Nm        ft.lb       kg        m3/min          MPa          mm
1/4” Hex.Pistol Type, Shut-off Screwdriver
CWT-PZ4A    1/4"Hex      M5-M6      6500       5-10     3.7-7.4     0.75        0.4          0.5-0.6       6.5
CWT-PZ5A    1/4"Hex       M6        6500      10-15     7.4-11.1    0.85        0.4          0.5-0.6       6.5
CWT-PZ6A    1/4"Hex       M8        6000      15-30    11.1-22.2      1         0.4          0.5-0.6       6.5
CWT-PZ7A    1/4"Hex       M10       4500      20-35    14.8-25.8     1.3        0.45         0.5-0.6        9
A
B
CWT-PZ4A   170    160
CWT-PZ5A   175    160
CWT-PZ6A   180    160
CWT-PZ7A   192    174
A      B
mm     mm型 号
A